CANDIDATOS PRÉ-SELECIONADOS DO PROUNI 2º CHAMADA 2021.1

EDITAL DE APROVAÇÃO EM ORDEM ALFABÉTICA

A Faculdade Adventista da Bahia, torna público o Edital de Aprovação do Processo

Seletivo para Candidato Pré-selecionado do Programa Universidade para Todos (PROUNI).

APROVADO

01 Melquisedeque De Santana Lima

Cachoeira-BA, 25 de fevereiro de 2021.